פרטים נוספים:

✓ ניתן למצוא את החלטת המועצה הארצית באתר מינהל התכנון (תכנון זמין).

▪ **החלטה מס' 58908 – הצעה להתקנת תקנות משק החשמל (קידום התחרות במקטע הייצור)**

במטרה להגביר את התחרות במשק החשמל, פרסמה רשות החשמל הצעה לשר האנרגיה להתקנת תקנות משק החשמל (קידום התחרות במקטע הייצור), התשפ"א-2020, שתוקפן הראשוני צפוי להיות ל-3 שנים. התקנות המוצעות מבקשות לקבוע מגבלות על שיעור ההחזקה ברישיונות לייצור חשמל. על-פי התקנות המוצעות, גורם אחד לא יהא רשאי להחזיק למעלה מ-20% מההספק המתוכנן עד לשנת 2023 של תחנות כוח מונעות בגז טבעי (דהיינו – הכמות המרבית בה גורם אחד רשאי להחזיק היא 2,800

בהתאם, תוקנו אמות המידה כך שנוספה האפשרות של מתן תצהיר על עמידה בתנאי היתר סוג למתקן, כמפורט באמת המידה.

פרטים נוספים:

✓ [קישור](#) לפרסום באתר רשות החשמל;

✓ [קישור](#) לנוסח המעודכן של כללי משק החשמל (אמות מידה לרמה, לטיב ולאיכות השירות שנותן ספק שירות חיוני), תשע"ח-2018.

שימועים ציבוריים

- **עדכון הסדרי תשלומים לצרכנים בעלי מתקני ייצור חשמל מבוזר בטכנולוגיה פוטו-וולטאית או טורבינת רוח לצריכה עצמית והעברת עודפים לרשת**

ביום 19 בנובמבר 2020 פרסמה רשות החשמל שימוע לתיקון אמת מידה 176 לאור ההבנה כי הפער הקיים בין התעריף שנקבע עבור מתקנים פוטו-וולטאיים המוקמים על גגות גדולים (זוכים בהליכים תחרותיים) לבין התעריף שנקבע לבעלי גגות קטנים (הסדרות צרכניות) מביא למצב בו גגות אינם מנוצלים בצורה מיטבית.

במסגרת התיקון, בין היתר, הוארך הפטור מהיטל השבחה למתקנים פוטו-וולטאיים בחמש שנים נוספות, וזאת באמצעות תיקון חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו-2018).

פרטים נוספים:

- ✓ [קישור](#) לפרסום באתר משרד האנרגיה;
- ✓ [קישור](#) להצעת חוק מקורות אנרגיה (תיקון מס' 2), התשפ"א-2020.

▪ מדריך להקמת מערכות סולאריות ברשויות מקומיות

בהמשך להחלטת הממשלה בדבר הגדלת הייצור מאנרגיה מתחדשת ל-30% עד לשנת 2030, פרסם משרד האנרגיה [מדריך להתקנת מערכות סולאריות ברשויות מקומיות](#).